

---

# Manshaus Arkitektur ApS

**CVR-nr.: 41796774**

Ligustervej 8  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/01/2025**

---

**Lasse Manshaus**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Manshaus Arkitektur ApS  
Ligustervej 8  
8220 Brabrand

CVR-nr.:            41796774  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive arkitektvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 202 udgør 38.610 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>205.263</b>	<b>323.740</b>
Personaleomkostninger		-150.698	-261.165
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>54.565</b>	<b>62.575</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.169	-1.119
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>53.396</b>	<b>61.456</b>
Skat af årets resultat		-14.786	-14.505
<b>Årets resultat</b>		<b>38.610</b>	<b>46.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		38.610	46.951
<b>I alt</b>		<b>38.610</b>	<b>46.951</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.866	42.563
Andre tilgodehavender		70	74.424
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>86.936</b>	<b>116.987</b>
Likvide beholdninger		55.298	101.811
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>142.234</b>	<b>218.798</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>142.234</b>	<b>218.798</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		66.912	89.302
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>106.912</b>	<b>129.302</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	16.262
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		7.888	4.201
Skyldig selskabsskat		8.803	14.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.131	54.518
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.322</b>	<b>89.496</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.322</b>	<b>89.496</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>142.234</b>	<b>218.798</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret